valentiam sex marcarum; unum scapulare panni lanei^ coloris violet,

ad valentiam xvs. ; unam murram deargcntatam, harnasiatam et

deauratam, ad valentiam xxvjs. viijd. ; unam crateram argenti, ad

valentiam iiij. li.; unum par precularum de aundnir\ ad valentiam xs.;

et unum signet de auro, ad valentiam xls., cum divercis aliis rebus, ad

valentiam xij. li., de bonis ct catallis ipsius querentis ad tunc et ibidem

inventis cepit et asportavit, et alia enormia ei intulit; ad grave

dampnum ipsius querentis: unde dicit, quod deterioratus est et

dampnum habet ad valentiam viginti et trium librarum; et indc

producit sectam. Et praedictus defendens in propria persona sua

venit, et defendit vim et injuriam quando, etc.; et dicit, quod, quoad

venire vi et armis et quicquid quod est contra pacem,^ etc., ac totum

residuum transgressionis praedictae, ipse in nullo est inde culpabilis

prout superius versus eum queritur ; et de hoc ponit se super patriam

;

et praedictus Prior similiter. Ideo inde jurata hie, etc."^ ^17 ^^ P- 74-

CXXXVII I.

—

Presentments at the Sessions.

1482-3.

Et dicunt,5 quod Willelmus Tomlynson, de Notingham, in Com-

itatu villae Notingham', barker, Ricardus Nightingale, de eisdem villa

et Comitatu, barker, sexto die Octobris, anno regni Regis Edwardi

Quarti viccsimo secundo,*^ ac aliis diebus et vicibus, communiter et

' Monday, October 28, 1482. 5 gee page 140, note 4.

^ laiici,^ 'lanni,' MS. • The defendant was found not guilty.
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CXXXYU.—^law/^ by the Prior of the White Friars for

value of Goods taken atoay.

1482, October 30.

John Mott, Prior of the Friars Carmelite of the town of Notting-

ham, complains of John Purvis, of the same, of a plea of trespass

against the peace of our Lord the present King. And whereupon the

same plaintiff, by John Bower his attorney, complains that whereas

the said defendant, on Monday next before the feast of All Hallows,

in the 22nd year of the reign of King Edward the Fourth,^ here at

Nottingham, within the jurisdiction of this Court, with force and arms,

to wit, with swords and clubs and with other defensive arms, did

break and enter the house and chamber of the said Prior, and did

take and carry away two copes, one of worsted and the other of white

say, to the value of six marks ; a violet-coloured scapulary of woollen

cloth, to the value of 15s.; a silvered maser, ornamented and gilded,

to the value of 26s. 8d.; a silver cup, to the value of £^\ a pair of